湖北省商务厅文件
鄂商务发〔2023〕27号

省商务厅关于印发《湖北省商务领域

行政裁量权基准》的通知
各市、州、直管市、神农架林区商务局，厅机关各处室、厅属各单位：

按照国务院办公厅《关于进一步规范行政裁量权基准制定和管理工作的意见》（国办发〔2022〕27号）以及《省司法厅关于进一步加强行政裁量权基准制定和管理工作的通知》(鄂司发〔2022〕39号)要求，我厅制定了湖北省商务领域行政裁量权基准，已经厅党组会审议通过，现印发给你们，请遵照执行。

附件：1.湖北省商务领域行政许可裁量基准细化标准表

2.湖北省商务领域行政检查裁量基准细化标准表

（此页无正文）

                        湖北省商务厅

                         2023年11月8日

  湖北省商务厅办公室               2023年11月8日印
1